28. Expos. ev.sec. Luc. 2.41 (SC 45, 91):

Ille igitur parvulus, ille infantulus fuit, ut tu vir possis esse perfectus: ille involutus pannis ut tu mortis laqueis absolutus: ille in praesepibus, ut tu in altaribus: ille in terris, ut tu in stellis: ille alium locum in eo deversorio non habebat, ut tu plures haberes in caelestibus mansiones.

29. Expos. Ps. 118.3.8 (CSEL 62, 45):

et pauper factus est, cum dives esset, ut nos illius inopia ditaremur, potens erat, et despiciendum se praebuit, ita ut Herodes sperneret eum et inluderet ei, terram movebat, et haerebat in ligno, caelum obducebat tenebris, mundum crucifigebat, et crucifixus erat, inclinabat caput, et exibat verbum, exinanitus erat, et replebat omnia, descendit deus, ascendit homo, verbum caro factum est, ut caro sibi verbi solium in dei dextera vindicaret.

30. De Fide 3.7.50 (CSEL 78, 126), 'Ideo enim carnem suscepit, ut ad caelum nobis sterneret iter. Denique ait: Ascendo ad patrem meum et ad patrem vestrum, ad deum meum et ad deum vestrum'.

31. Ep. 16 (76).3 Ambrosius Irenaeo Salutem (CSEL 82.1, 115):

Deinde subiecit [sc. apostolus] non solum in paradysum reditum nobis reformatum esse per Christum, sed etiam caelestis solii honorem per consortium Christi corporis carni huic esse impertitum, ut de ascendendi possibilitate iam non dubites, qui consortia tua in carne Christi regno caelesti adherere cognoscas, per sanguinem eius reconciliationem factam omnium quae vel in terra vel in caelo sunt - qui ideo descendit, ut inpleret omnia - per eius apostolos, prophetas, sacerdotes confirmationem universorum et congregationem gentium, finem autem esse spei nostrae caritatem ipsius, ut augeamur in ipso per omnia, quia ipse est caput universorum, ad quem omnes secundum mensuram operationis in unum corpus aedificatione caritatis adsurgimus.

32. De Res. Mort. 51.2-3 (CCL 2, 994), 'Quemadmodum enim nobis arrabonem spiritus reliquit, ita et a nobis arrabonem carnis accepit et vexit in caelum pignus totius summae illuc quandoque redigendae. Securae estote, caro et sanguis, usurpastis et caelum et regnum dei in Christo!'. Thus also Jean Daniélou, Christ and Us, trans. W.Roberts (London, 1961), 157-158:

Through the Ascension, the Manhood of Christ was exalted above every creature and introduced by the Word into the inaccessible sanctuary of the Trinity. But the Manhood of Christ tends to attract everything else to it...Christ has only entered the heavenly sanctuary as a forerunner. The presence of His Manhood in the sphere of the Trinity is the guarantee of the possibility that is henceforth ours to attain. The impassable gulf is henceforth overcome, the impossible has become possible.